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размеры заглушки должны соответствовать указан- 
тн. I и 2 и в таблице, играшшк •M5_LQ£T85efc78 

35-Н-В ГОСТ 1051-73 
- м " следует брать жз таблицы).
; -у:- его диаметра резьбы М и шестигранника душ
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Гп и 1 мм г.е более 0,15 мм,
> до им не долее 0,20 мм,
М: до : -т ке белее 0,25 мм. 

редельнъ -тклснекая размеров-по 0-7? 1.761,53-7°,
.кс. г к, допускаемые виды покрытий-по
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л,  ̂дъ -..ка, транспортирование и храненио-пс

* нения с заглушкой приведен с пре.-' J4 -
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